4–1 4–2Version 5.00 Version 5.00
SPEEDPIPE®
4–1 4–2Version 5.00 Version 5.00
sp
ee
dp
ip
e®

EBM 12 indoor 12 01750
EBM 14 indoor 14 01751
KmR indoor
Kennzeichnungsschild indoor mit
Rohrverschluss
speedpipe® Artikel-Nummer
7 02017
10 02018
12 02019
14 02020
EBM-GS indoor
Einblasmuffen indoor mit Gas-Stop
Gas und Wasserdicht
Bezeichnung speedpipe® Artikel-Nummer
EBM-GS-7/0.8-4.0 7 01335
EBM-GS-10/1.8-3.5 10 01336
EBM-GS-10/3.0-5.0 10 01337
EBM-GS-10/5.0-6.5 10 01338
EBM-GS-12/3.0-5.0 12 01339
EBM-GS-12/5.0-6.5 12 01341
EBM-GS-14/5.0-6.5 14 01343
EBM-GS-14/6.5-8.0 14 01344
4–19 4–20Version 5.00 Version 5.00
4
sp
ee